中華雲部準提佛母道教會  函

                               會    址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25號

                                           聯絡地址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25號

                                           聯 絡 人：呂 彥 賢

電  話：03-3812642
受文者：內政部

發文日期：中華民國 100年 07月 13日

發文字號：（100）雲部準提字第 007號

速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：無

附件：無

主旨：呈報本會銀行開戶資料，請查照。

說明：
一、 依據貴部核准本會成立乙案，申請本會銀行開戶帳號資料如下：

銀行別：合作金庫大園分行
戶  名：中華雲部準提佛母道教會
帳  號：3591871900123

二、 敬請查照。

正本：內政部

副本：自存

           中華雲部準提佛母道教會

正 本
保存年限：3 年

保存年限：3 年

     中華雲部準提佛母道教會  函

                               籌備會址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25號

                                           聯絡地址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25號

                                           聯 絡 人：呂 彥 賢

電  話：03-3812642
受文者：內政部

發文日期：中華民國 100年 07月 13日

發文字號：（100）雲部準提字第 007號

速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：無

附件：無

主旨：呈報本會銀行開戶資料，請查照。

說明：
一、 依據貴部核准本會成立乙案，申請本會銀行開戶帳號資料如下：

銀行別：合作金庫大園分行
戶  名：中華雲部準提佛母道教會
帳  號：3591871900123

二、 敬請查照。

正本：內政部

副本：自存

中華雲部準提佛母道教會

副 本

保存年限：3 年